ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 27/05/2022

Número do Ato Oficial: 535/2022 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 30/05/2022

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 13735/2022

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 535, de 27/05/2022.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do

artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

HOMOLOGAR, de acordo com Processo 13735/2022, o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 02/2022, para o cargo de Professor Substituto da UDESC,

nas especialidades conforme segue:

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS - ESAG

Ciências Sociais Aplicadas: Contabilidade Pública: Juliane Vieira Souza, 1º lugar.

Ciências Sociais Aplicadas: Orçamento Público: Cristina Pereira Vieceli, 1º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - CEAD

Educação - Ensino-aprendizagem (Pouso Redondo): Cristiana Kelly dos Santos, 1º lugar; Djeison Fronza, 2º lugar; Cintia Coelho, 3º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO PLANALTO NORTE - CEPLAN

Inglês Instrumental: Priscila Richter, 1º lugar.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI

Matemática: Reginaldo Otto Nau, 1º lugar.

Programação para Web: Janaina Schwarzrock, 1º lugar.

Redes de Computadores: Não houve candidato aprovado.

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO

Ciências da Saúde - Educação Física: Julia Stanga Rech, 1º lugar; Angelica Madela, 2º lugar.

Nutrição Aplicada a Enfermagem: Jéssica Tamara Jacoby, 1º lugar; Micheli Mayara Trentin, 2º lugar.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 01/06/2022

Número da publicação: 21783

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da publicação: 01/06/2022 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 01/06/2022 às 18:29:47 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA